
Wójt Gminy Olszewo-Borki informuję, że w dniu głosowania 15 października 2023 r.  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w 

referendum ogólnokrajowym zostanie uruchomiony bezpłatny dowóz dla wyborców gminy 

Olszewo-Borki ujętych w spisie wyborców.  

Rozkład jazdy: 

Obwód głosowania Nr 2 Szkoła Podstawowa w Olszewie-Borkach (ul.Dojazdowa): 

Kurs I 

Stepna Stara (przystanek autobusowy) godz. 7:00 

Stepna Michałki (przystanek autobusowy) godz. 7:03 

około 7:15 w lokalu wyborczym, 7:30 odjazd w drogę powrotną. 

 

Żebry Ostrowy (przystanek autobusowy) godz. 8:00 

Żebry Pieczyska (przystanek autobusowy) godz. 8:02 

Grądzik (przystanek autobusowy) godz. 8:05 

Nakły II (przystanek autobusowy) godz. 8:07 

Nakły I (przystanek autobusowy) godz. 8:08 

około 8:15 w lokalu wyborczym, 8:30 odjazd w drogę powrotną 

 

Kruki ul. Kickiego (przystanek autobusowy) godz. 9:00 

Kruki ul. Brzozowa DW544 (przystanek autobusowy) godz. 9:02 

Drężewo ul. Dębowa (przystanek autobusowy) godz. 9:04 

Drężewo ul. Kickiego (przy sklepie-przystanek autobusowy) godz. 9:06 

około 9:15 w lokalu wyborczym, 9:30 odjazd w drogę powrotną 

Kurs II 

Stepna Stara (przystanek autobusowy) godz. 13:00 

Stepna Michałki (przystanek autobusowy) godz. 13:03 

około 13:15 w lokalu wyborczym, 13:30 odjazd w drogę powrotną. 

 

Żebry Ostrowy (przystanek autobusowy) godz. 14:00 

Żebry Pieczyska (przystanek autobusowy) godz. 14:02 

Grądzik (przystanek autobusowy) godz. 14:05 



Nakły II (przystanek autobusowy) godz. 14:07 

Nakły I (przystanek autobusowy) godz. 14:08 

około 14:15 w lokalu wyborczym, 14:30 odjazd w drogę powrotną 

 

Kruki ul. Kickiego (przystanek autobusowy) godz. 15:00 

Kruki ul. Brzozowa DW544 (przystanek autobusowy) godz. 15:02 

Drężewo ul. Dębowa (przystanek autobusowy) godz. 15:04 

Drężewo ul. Kickiego (przy sklepie-przystanek autobusowy) godz. 15:06 

około 15:15 w lokalu wyborczym, 15:30 odjazd w drogę powrotną 

 

Obwód głosowania Nr 3 Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi: 

Kurs I  

Rżaniec Remiza (przystanek autobusowy) godz. 7:00 

Rżaniec Szkoła (przystanek autobusowy) godz. 7:02 

Zabiele Wielkie szkoła (przystanek autobusowy) godz. 7:05 

Zabiele Wielkie Remiza (przystanek autobusowy) godz. 7:07 

Zabiele Piliki (przystanek autobusowy) godz. 7:10 

Żebry Wierzchlas II godz.  7:18 

Żebry Wierzchlas (przy świetlicy) godz. 7:20 

Skrzypek (przystanek autobusowy) godz. 7:25 

Działyń (przystanek autobusowy) godz. 7:30 

Żebry Chudek las (przystanek autobusowy) godz. 7:37 

Żebry Chudek tartak (przystanek autobusowy) godz. 7:40 

Żebry Chudek wieś (przystanek autobusowy) godz. 7:42 

Grabnik (przystanek autobusowy) godz. 7:50 

około 8:00 w lokalu wyborczym, 8:20 odjazd w drogę powrotną 

Kurs II 

Rżaniec Remiza (przystanek autobusowy) godz. 12:00 

Rżaniec Szkoła (przystanek autobusowy) godz. 12:02 

Zabiele Wielkie szkoła (przystanek autobusowy) godz. 12:05 



Zabiele Wielkie Remiza (przystanek autobusowy) godz. 12:07 

Zabiele Piliki (przystanek autobusowy) godz. 12:10 

Żebry Wierzchlas II  godz. 12:18 

Żebry Wierzchlas (przy świetlicy) (przystanek autobusowy) godz. 12:20 

Skrzypek (przystanek autobusowy) godz. 12:25 

Działyń (przystanek autobusowy) godz. 12:30 

Żebry Chudek las (przystanek autobusowy) godz. 12:37 

Żebry Chudek tartak (przystanek autobusowy ) godz. 12:40 

Żebry Chudek wieś (przystanek autobusowy) godz. 12:42 

Grabnik (przystanek autobusowy) godz.  12:50 

Mostowo (dawny przystanek-na wyznaczonej zatoce) godz. 11:40 

Mostówek (przystanek autobusowy) godz. 11:45 

Rataje (przystanek przy Świetlicy Wiejskiej) godz. 11:50 

Grabówek (przystanek Witowy Most) godz. 11:55 

około 12:50 w lokalu wyborczym, 13:05 odjazd w drogę powrotną 

 

Obwód głosowania Nr 4 Szkoła Podstawowa w Przystani: 

Kurs I  

Chojniki (przystanek autobusowy) godz. 9:30 

9Wyszel tartak godz. 9:32  

Wyszel (przystanek autobusowy) godz.  9:37 

Chojniki skrzyżowanie (przystanek autobusowy) godz. 9:40 

Białobrzeg Dalszy (przy rzece) (przystanek autobusowy) godz. 9:45 

Białobrzeg Dalszy II (przystanek autobusowy) godz. 9:47 

Przystań (wieś skrzyżowanie) godz. 9:50 

około 10:00 w lokalu wyborczym, 10:20 odjazd w drogę powrotną 

 

Kurs II 

Chojniki (przystanek autobusowy) godz. 14:30 

Wyszel tartak godz. 14:35 



Wyszel (przystanek autobusowy) godz. 14:37 

Chojniki skrzyżowanie (przystanek autobusowy) godz. 14:40 

Białobrzeg Dalszy (przy rzece) (przystanek autobusowy) godz. 14:45 

Białobrzeg Dalszy II (przystanek autobusowy) godz. 14:47 

Przystań (wieś skrzyżowanie) godz. 14:50 

około 15:00 w lokalu wyborczym, 15:20 odjazd w drogę powrotną 

 

Obwód głosowania Nr 5 Szkoła Podstawowa w Grabówku: 

Kurs I  

Mostowo (dawny przystanek-na wyznaczonej zatoce) godz. 11:40 

Mostówek (przystanek autobusowy) godz. 11:45 

Rataje (przystanek przy Świetlicy Wiejskiej) godz. 11:50 

Grabówek (przystanek Witowy Most) godz. 11:55 

około 11:59 w lokalu wyborczym, 12:20 odjazd w drogę powrotną 

Kurs II 

Mostowo (dawny przystanek-na wyznaczonej zatoce) godz. 16:30 

Mostówek (przystanek autobusowy) godz. 16:35 

Rataje (przystanek przy Świetlicy Wiejskiej) godz. 16:40 

Grabówek (przystanek Witowy Most) godz. 16:45 

około 16:50 w lokalu wyborczym, 17:10 odjazd w drogę powrotną 

 

Obwód głosowania Nr 6 Szkoła Podstawowa w Antoniach: 

Kurs I 

Białobrzeg Bliższy I (przystanek autobusowy) godz. 10:00 

Białobrzeg Bliższy II (przystanek autobusowy) godz. 10:02 

Białobrzeg Bliższy świetlica (przystanek autobusowy) godz. 10:05 

Siarki (przystanek autobusowy) godz. 10:10 

Łazy ul. Piłsudskiego (przystanek autobusowy) godz. 10:15 

Łazy ul. Sikorskiego (przystanek autobusowy) godz. 10:17 

Łazy ul. Sikorskiego (przy sklepie ABC) godz. 10:20 



Zabrodzie ul. Ks. Waltera (przystanek autobusowy) godz. 10:30 

Antonie (przy stacji paliw Green Gas) DK 53 godz. 10:40 

około 11:00 w lokalu wyborczym, 11:30 odjazd w drogę powrotną  

 

Kurs II 

Białobrzeg Bliższy I (przystanek autobusowy) godz. 16:00 

Białobrzeg Bliższy II (przystanek autobusowy) godz. 16:02 

Białobrzeg Bliższy świetlica (przystanek autobusowy) godz. 16:05 

Siarki (przystanek autobusowy) godz. 16:10 

Łazy ul. Piłsudskiego (przystanek autobusowy) godz. 16:15 

Łazy ul. Sikorskiego (przystanek autobusowy) godz. 16:17 

Łazy ul. Sikorskiego (przy sklepie ABC) godz. 16:20 

Zabrodzie ul. Ks. Waltera (przystanek autobusowy) godz. 16:30  

Antonie (przy stacji paliw Green Gas) DK 53 godz. 16:40 

około 17:00 w lokalu wyborczym, 17:30 odjazd w drogę powrotną godz.  

 

Obwód głosowania Nr 7 Remiza OSP Dobrołęka: 

Kurs nr I  

Żebry-Perosy (przystanek autobusowy) godz. 10:00 

Żerań Mały (przystanek przy remizie OSP) godz. 10:05 

Żerań Duży (przystanek przy ul. Warszawskiej) godz. 10:07 

około 10:15 w lokalu wyborczym, 10:30 odjazd w drogę powrotną godz.  

 

Żebry-Żabin (przystanek autobusowy) godz. 10:20 

Żebry-Sławki (przystanek autobusowy) godz. 10:22 

Żebry Stara-Wieś(przystanek autobusowy) godz. 10:24 

około 10:30 w lokalu wyborczym, 10:45 odjazd w drogę powrotną godz.  

Kurs nr II  

Żebry-Perosy (przystanek autobusowy) godz. 16:00 

Żerań Mały (przystanek przy remizie OSP) godz. 16:05 



Żerań Duży (przystanek przy ul. Warszawskiej) godz. 16:07 

Dobrołęka (lokal wyborczy) godz. 16:10 

około 16:15 w lokalu wyborczym, 16:30 odjazd w drogę powrotną godz.  

 

Żebry-Żabin (przystanek autobusowy) godz. 16:20 

Żebry-Sławki (przystanek autobusowy) godz. 16:22 

Żebry Stara-Wieś(przystanek autobusowy) godz. 16:24 

Dobrołęka (lokal wyborczy) godz. 16:30 

około 16:30 w lokalu wyborczym, 16:45 odjazd w drogę powrotną godz.  

 

 

Obwód głosowania Nr 8 Świetlica Wiejska w Kordowie:  

Kurs nr I   

Nożewo (przystanek autobusowy) godz. 10:30 

Grabowo (przystanek tymczasowy – skrzyżowanie ul. Popiełuszki i 3-go Maja) godz. 10:35 

Kordowo (przystanek ul. Królewska) godz. 10:40 

około 10:45 w lokalu wyborczym, 11:00 odjazd w drogę powrotną 

Kurs nr II  

Nożewo (przystanek autobusowy) godz. 15:00 

Grabowo (przystanek tymczasowy – skrzyżowanie ul. Popiełuszki i 3-go Maja) godz. 15:05 

Kordowo (przystanek ul. Królewska) godz. 15:10 

około 15:15 w lokalu wyborczym, 15:30 odjazd w drogę powrotną 

 

 

 

 

 

 

 


